様式第１号（第４項関係）

令和６年度集会施設省エネルギー機器更新支援補助金交付申請書

令和 年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 自治会

会長

令和６年度集会施設省エネルギー機器更新支援補助金を次のとおり交付

くださるよう申請します。

１ 工事を実施する集会施設

２ 工事の内容（該当するものに○印を付けてください）

３ 予定工期

４ 工事見積額および補助金申請額

※工事の見積額×０．８（千円未満は切り捨て）

５ 添付書類

工事見積書

名 称

所在地

ＬＥＤ照明に更新するもの

より省エネルギー性能の高いエアーコンディショナーに更新す

るもの

着 工 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

工事見積額 補助金申請額 ※

円 円

様式第１号（第４項関係）

令和６年度集会施設省エネルギー機器更新支援補助金交付申請書

令和 年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 自治会

会長

令和６年度集会施設省エネルギー機器更新支援補助金を次のとおり交付

くださるよう申請します。

１ 工事を実施する集会施設

２ 工事の内容（該当するものに○印を付けてください）

３ 予定工期

４ 工事見積額および補助金申請額

※工事の見積額×０．８（千円未満は切り捨て）

５ 添付書類

工事見積書

名 称

所在地

ＬＥＤ照明に更新するもの

より省エネルギー性能の高いエアーコンディショナーに更新す

るもの

着 工 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

工事見積額 補助金申請額 ※

円 円

Ớ ớ ờ

಼᭴ധ ṛṚ ͝ᆵ

᭴ധ ᦶݺ

಼᭴ധ ṛṚ ͝ᆵᔬຖϜ

಼᭴ധ ṛṚṗṛṛṗṛ

ɶ

Ớ Ờ Ỗ

Ớ Ờ ỖỖ

ƊƎƍƅƎƉƉ ƊƋƌƅƉƉƉ

इἼ୦ԅ

Ἢ

記 入 例

ࣸΖኟ౼ὣ༇ρἨἷἠἱἦἕ